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Styrets	årsberetning	2017	

	

	

Art	av	virksomhet	
Hytteforeningens	formål	er	å	virke	for	utvikling	av	feltet,	ivareta	de	interesser	som	
punktfeste	innehaverne	har	felles,	samt	fremme	godt	naboforhold.	
Hytteforeningen	er	medlem	av	Norges	Hytteforbund.	
Det	er	34	medlemmer	av	foreningen.	
	
	

Tillitsvalgte	
Steinset	Økteren	Hytteforening	sitt	styre	har	bestått	av:	

Øystein	Sørbø		 	 	 Leder	
	 Kaia	Gunby	Berger	 	 	 Kasserer	
	 Torgrim	Redalen	 	 	 Sekretær	
	 Jan-Aksel	Svea		 	 	 Leder	av	Løypekomite	
	 Jan	Rognerud	 	 	 	 Leder	av	Veikomite	

Hans	R.	Bakken	 	 	 Varamedlem	m/Web	ansvar	
Valgkomite	har	vært:	
	 Gunn	Irene	Sørbø	 	 	 Leder	
	 Lene	Burud	
Revisor:	
	 Roar	Andersen	
	
	

Deltakelse	i	Borgegrend	Løypelag	
Hytteforeningen	er	medlem	av	løypelaget	og	har	rett	til	å	stille	med	to	representanter	
på	løypelagets	årsmøte.	Hans	R.	Bakken	er	valgt	inn	i	løypelagets	styre	som	sekretær	
og	Jan-Aksel	Svea	er	valgt	som	revisor	for	løypelaget.	
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Styrets arbeid 
	
Siden	forrige	generalforsamling	har	styret	avholdt	4	ordinære	styremøter.	
	
Følgende	saker	har	vært	undergitt	styrets	behandling	:	
• Oppfølging	av	brøyting	
• Påskeskirenn,	planlegging	og	avlysning	
• Oppfølging	av	arbeidet	i	komiteene	
• Løpende	informasjon	på	nettsiden:	http://steinset-okteren.no/	og	Facebook	
• Kjentmannstur	til	Sevlehula	og	Skarvestulen	
• Deltatt	i	interimsstyret	for	Nore	og	Uvdal	Hytteforum	
• Etablering	av	samlingssted	–gapahuk	–	og	kanobu	
• Planlegging	av	generalforsamling	
	

Oppfølging	av	brøyting	for	sesongen	2016/2017	

Brøyteavtale	for	2016/2017	
Grunneier,	Øivind	Utvei,	har	vært	ansvarlig	for	brøytingen	denne	sesongen.	Han	har	
benyttet	Robin	Bekkeseth	som	underentreprenør.	
Vi	 er	 stort	 sett	 fornøyd	 med	 vinterens	 brøyting,	 det	 har	 ikke	 kommet	 inn	 mange	
negative	tilbakemeldinger	på	sesongens	brøyting.		
Kostnadene	for	brøyting	ble	vesentlig	lavere	i	årets	sesong	i	forhold	til	fjoråret	sesong.	
Dette	har	gitt	oss	en	god	buffer	mot	kommende	sesonger,	se	regnskap.	

Brøyteavtale	for	2017/2018	
Styret	ser	ingen	grunn	til	å	gjøre	endringer	i	gjeldende	brøyteopplegg	og	prissystemet	
for	kommende	sesong.	
Det	er	laget	en	ny	avtale	med	grunneier	om	brøyting	og	strøing.	Timeprisen	er	
fortsatt	kr.	650,-	pluss	mva.	Det	er	nå	avtalt	en	garantisum	på	kr	90	000,-	pr.	år	og	
vanlig	timepris	på	timer	ut	over	110	timer	(90	000	/	650	+	mva).	Garantisum	er	
innført	for	å	gi	brøyterne	en	beredskapskompensasjon	i	sesonger	med	lite	
snø/strøing.	Brøytingen	gjelder	alle	dager	i	helgene	(fredag	ettermiddag,	lørdag	og	
søndag)	hele	vinterperioden,	alle	dager	i	julen,	romjulen,	nyttårshelgen,	alle	dager	i	
vinterferien	(2	uker)	og	i	hele	påsken.		
Prissystemet	er	tredelt:	

• Grunnavgift	kr.	1	800,-	
• Tillegg	for	brøyting	til	hytte,	kr	300,-	
• Fast	tillegg	for	de	som	ikke	har	hytte	tilknyttet	Steinsetvegen,	kr	700,-	
• Bestilling	 av	 egen	 brøyting	 betales	 direkte	 til	 brøyter	 etter	 vanlig	

godtgjøringstakst	med	et	forvarsel	på	48	timer.	 	
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Gjennomføring	av	påskeskirenn	
Påskeskirennet	ble	planlagt	av	styret	men	måtte	avlyses	grunnet	snøforholdene.	
	
	
Kjentmannstur	til	Sevlehula	og	Svarvestulen	
Gråvær	og	antydning	til	regn	i	lufta	–	vi	skulle	på	kjentmannstur	til	Skarvestulen	–	så	
været	fikk	være	som	det	er.	22	hytteboere	fra	Steinset-Økteren	og	Elvestrand	møtte	
ved	Øygarden	i	Borgegrend	for	å	gå	den	3	km	lange	stien	bort	til	Skarvestulen.	Glatt	
nok	på	stien	flere	steder	etter	nattens	kraftige	regnvær.	Terrenget,	ganske	så	skrått	–	
skulle	nesten	tro	vi	var	nede	i	Alpene.	Underveis	passerte	vi	også	en	gammel	boplass	–	
Skardbekk.	Utrolig	hvordan	man	klarte	seg	for	en	del	år	tilbake.	Nærmere	Skarvestulen	
var	 det	 skiltet	 opp	 til	 Selvehula.	 Her	 holdt	 Sevleguten	 på	 rømmen	 tilhold	 for	 en	
periode.	Ikke	akkurat	noen	danseplass	nede	i	denne	hula	nei.	
Litt	lenger	fremme	var	vi	på	Skarvestulen.	Tåka	lå	tett,	så	den	fantastiske	utsikten	som	
det	sikkert	er	her	fikk	vi	ikke	nyte	godt	av.	Skrått	er	det	også	på	denne	plassen,	så	både	
to	og	firbeinte	som	holdt	tilhold	her	fikk	nok	bra	styrketrening.	Guri	hadde	stilt	hytta	
til	disposisjon	for	lunsj,	men	været	var	såpass	bra	at	alle	tok	nistepakka	i	friluft.	Men	
takk	til	Guri.	
En	stor	takk	retter	vi	til	Torgrim	(Redalen)	som	hadde	planlagt	og	lagt	alt	til	rette	for	
turen.	 Ute	 på	 Skarvestulen	 fortalte	 Torgrim	 både	 om	 stedet	 og	 beboere	 der,	 det	
samme	også	om	Skardbekk.	I	tillegg	fortalte	han	om	Sevleguten	–	og	hvordan	han	til	
slutt	måtte	bøte	med	livet	i	1834,	bare	26	år	gammel.	
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Deltakelse	i	interimsstyret	for	Nore	og	Uvdal	Hytteforum	
Nore	og	Uvdal	Kommune	inviterte	alle	hytteforeningene	til	et	møte	10.	juni	for	å	
bidra	til	at	det	opprettes	et	felles	”talerør”	fra	hytteeierne/hytteforeningene	til	
kommunen.	På	dette	møte	var	det	enighet	om	å	sette	ned	et	interimsstyre	for	å	
opprette	en	organisasjon	som	kunne	være	en	overbygning	mellom	alle	
hytteforeningene.	Kommunen	foreslo,	og	det	ble	enighet	om,	å	etablere	et	
interimsstyre	med	en	representant	for	hvert	av	løypeområdene	i	kommunen.	
Kommunen	er	delt	opp	i	7	løypeområder	som	tilsvarer	de	områdene	som	dekkes	med	
løypekjøring	på	vinterstid	av	løypelagene.	Fra	vårt	område	(Borgemarka)	ble	Øystein	
Sørbø	”valgt”	til	å	være	representant.	Det	var	Elvestrand	Hytteforening	og	Steinset	
Økteren	Hytteforening	som	var	representert	fra	vårt	område	på	dette	møte.	
	
Interimsstyret	har	hatt	et	møte,	den	19.	august,	hvor	det	møtte	representanter	fra	de	
fleste	løypeområder.	Møte	ble	ledet	av	Terje	Halland	fra	kommunen.	Kommunen	har	
også	stilt	med	møterom.	Det	jobbes	nå	med	å	få	laget	et	utkast	til	vedtekter.	De	
føringer	man	ble	enig	om	på	første	møte	var	at	dette	forumet,	Nore	og	Uvdal	
Hytteforum,	skulle	ha	en	representant	fra	hvert	løypeområde	i	styret	og	at	alle	
områder	hadde	en	stemme	i	styret.	Hytteforeningene	i	hvert	løypeområde	må	
derved	organisere	seg	slik	at	de	klarer	å	få	valgt	en	representant	samt	koordinere	
synspunkter	fremover.	Saker	som	tenkes	å	tas	opp	med	kommunen	er:	

o Stier	og	løyper	
o Renovasjon	/	resirkulering	
o Kommunal	saksbehandling	
o Brøyting	
o Feiing	
o Kommunale	planer	/	utbygging	
o Beredskap	/	brann	
o Legevakt	/	uttrykning	/	helsetjenester	
o Kommunikasjon	/	Varsling24	
o Infrastruktur	–	vei,	vann,	avløp,	telekomm.,	elektrisitet		
o Eiendomsskatt	
o Kommunale	avgifter	
o Handels-	og	servicetilbud	
o Fritidstilbud	–	alpint,	fiske,	med	mer		

	
Dette	er	status	for	dette	arbeidet	p.t.	
	
	
Veiadresser/-nummerering	Steinsetlie	
Denne	saken	ble	behandlet	på	styremøte	den	11.	januar	og	tilbakemelding	fra	styret	
ble	sendt	til	kommunen	innen	fristen	den	20.	januar.	Det	forslaget	som	kommunen	
først	sendte	ut	var	basert	på	at	veien	Steinsetlie	var	en	gjennomgående	vei	med	start	
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nedenfor	hytta	til	Gunnar	Kirkevollen.	Styrets	innspill	til	nummerering	var	at	
Steinsetlie	går	fra	starten	nedenfor	Sandgren	og	frem	mot	bommen	like	nord	øst	for	
hytta	til	Ræder	(Steinsetlie	109).	Dette	ble	vedtatt	i	kommunen	og	nummereringen	er	
nå	logisk	både	for	besøkende,	e-verket,	nødetater	og	andre	som	trenger	å	finne	frem.	
Alle	hytter	på	venstre	siden	av	veien	har	fått	tildelt	partall	i	h.t.	matrikkelloven,	og	
alle	hytter	på	høyre	side	og/eller	stikkveier	på	høyre	side	har	fått	oddetall.		
	
	
Etablering	av	samlingssted	–gapahuk	–	og	kanobu	
Et	av	de	områdene	styret	skulle	jobbe	videre	med	var	å	utrede	mulighetene	for	å	få	
etablert	en	gapahuk	som	et	samlingssted	for	hytteeierne	i	hytteområdet	vårt.	
Det	har	også	vært	luftet	i	styret	om	vi	skulle	få	etablert	en	kanobu	i	nærheten	av	
Økteren	for	å	kunne	legge	kanoer	trygt	og	uten	sjenanse	for	turfolk	og	grunneiere.	På	
et	møte	ble	dette	tatt	opp	med	grunneier	som	stilte	seg	positiv	til	forslaget.		
Det	sjekkes	ut,	bl.a.	med	kommunen,	om	det	er	mulig	å	benytte	et	område	i	nordre	
enden	av	grunneiers	eiendom	ut	mot	Økteren	og	ned	mot	Økta.		
Styret	legger	nå	dette	frem	som	to	forslag	til	styrets	årsberetning	med	forslag	til	
finansiering.	

	 	

Rapport fra valgte komiteer 
	 	

Veikomité	

Sammensetning.	
Veikomiteen	har	bestått	av	Jan	Rognerud	(leder),	Torgrim	Redalen	og	Gunnar	
Kirkevollen.	

Møter	
Det	har	vært	avholdt	et	møte	med	grunneier.	Kommunikasjonen	har	foregått	på	
email	eller	som	del	av	styremøtene	i	hytteforeningen.	

Følgende	saker	har	vært	behandlet	i	veikomiteen:	

Vedlikehold	av	Trollstien.		
Det	er	foretatt	ekstra	grusing/pukk	på	et	par	steder	hvor	veibanen	hadde	glidd	ut,	
samt	en	veistump	hvor	det	gjensto	litt	fra	sist	år.		Det	er	foretatt	skraping	av	
hovedveiene	for	å	hindre	vekster	i	veibanen	og	for	å	utbedre	vaskebrett	opp	
Trollstien,	samt	kantslått.			
Veiene	er	i	bra	stand,	men	«vaskebrett»	i	Trollstien	er	et	tilbakevendende	problem.	
Arbeidet	med	å	fjerne	vekster	i	veibanen	og	kantslått	vil	fortsette	neste	år.	
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Brøyting	
Mindre	brøyting	i	år	grunnet	færre	nedbørsdager/føyking,	men	store	utfordringer	
med	meget	glatt	vei.	Sandstrøing	var	nødvendig	ved	flere	anledninger	og	dette	vil	nå	
bli	tatt	inn	i	brøyteavtalen.	
Veiene	skal	være	brøytet	senest	fredag	kl.	16.00	og	søndag	kl.	14.00.	
Dersom	noen	ber	om	brøyting	utover	det	som	er	avtalt	i	kontrakten	med	brøyter,	
skal	dette	betales	av	den	enkelte	etter	vanlig	godtgjøringstakst.	NB!	Brøyter	krever	
48	timers	forvarsel.	

Dugnader	
Det	har	vært	utført	en	dugnad.	23.	september.	Det	ble	oppsatt	brøytestikker,	ryddet	
hogst	og	lagt	ut	nye	klopper.	Etter	dugnaden	kom	det	20	hytteeiere	på	grilling.	

	

Løypekomité	

Sammensetning	
Løypekomiteen	har	bestått	av	Hans	R.	Bakken,	Kjell	Rustan	og	Jan-Aksel	Svea	(leder).	

Møter	
Det	er	ikke	avholdt	egne	møte	i	komiteen.	Kommunikasjonen	har	foregått	på	email	
eller	som	del	av	styremøtene	i	hytteforeningen.	

	 Stier	og	løyper	
Lite	nedfall	fra	sist	vinter	gjorde	at	jobben	med	å	fjerne	nedfalte	trær	langs	stier	ikke	
har	vært	noe	jobb	i	år.	Det	er	ikke	ryddet	noen	nye	stier	i	sommer.	Har	satt	ut	noen	
flere	klopper	og	forlenget	noen	av	de	eksisterende	kloppene	som	er	langs	stien	fra	
Økteroset	og	mot	Fjellset/Kupanatten.	I	tillegg	vil	det	bli	lagt	ut	kart	på	web	siden	
over	stier	som	er	merket	i	nærområdet.	
Det	er	heller	ikke	blitt	gjort	noen	større	endringer	langs	skiløypene.	Setter	opp	stikker	
for	å	unngå	skarpe	svinger	i	utforkjøringer,	spesielt	ned	mot	Skjønnegrammin.	
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Ellers	har	vi	jobbet	med	å	få	en	tillatelse	til	å	lage	et	samlingsted	med	gapahuk	og	
kanobu	i	nærområde.	

	

	
			

Neste	års	prioriteringer	
• Videre	rydding/vedlikehold	av	eksisterende	stier	
• Evt.	nye	stier	
• Nye	skiløype	traseer	
• Kjentmannstur	
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Hjemmeside	og	facebook	
Hjemmesida	til	foreningen	består	både	av	mer	statiske	opplysninger	og	
informasjon	samt	noen	nyheter.	Facebooksida	av	mer	løpende	nyheter.		

Siden	forrige	generalforsamling	har	det	vært	noe	over	110	innlegg	på	
FB-sida,	samt	en	del	kommentarer	til	disse.	Det	er	nå	123	medlemmer	
på	sida,	en	økning	på	30	siste	år.	En	liten	statistikk	viser	at	det	i	snitt	på	
de	10	siste	innleggene	har	vært	93	personer	inne	og	sett	på	disse.	

Hjemmesida	som	inneholder	med	statisk	historisk	stoff,	men	også	flere	
av	de	samme	innleggene	som	på	FB-sida.	Det	er	ikke	alle	som	av	ulike	
grunner	ønsker	å	regsitrere	seg	på	FB.	Protokoller	fra	alle	styremøter,	
generalforsamlinger	og	årsberetninger	finnes	på	hjemmesida.	Her	
finner	en	også	opplysninger	om	Borgregrend	Løypelag,	samt	inforskriv	
og	kart	over	skiløyper.	Kart	over	stier	i	nærområdet	ligger	
forhåpentligvis	også		når	denne	årsberetningen	leses.	På	hjemmesida	
har	det	siden	forrige	generalforsamling	vært	31	nye	innlegg,	et	snitt	på	
2,5	per	måned	–	tilsvarende	på	FB	litt	over	9	per	måned.	
Hjemmesida	har	også	blitt	«litt	internasjonal».	Et	par	ganger	janpanske	
tegn	og	nå	sist	57	innlegg	som	ikke	har	så	mye	med	foreningen	å	gjøre.	
Dette	er	rettet	opp,	samt	at	det	er	gjort	tiltak	for	å	hindre	gjentakelser.	

Det	«mistenkes»	at	det	er	Web-kamera	som	er	årsaken	til	at	mange	er	
inne	på	hjemmesida.	Statistikken	viser	svært	mange	oppslag	på	dette,	
så	været	er	mange	nysgjerrige	på.	
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Regnskap	
	
Regnskapene	gjelder	for	perioden	22.	oktober	2016	tom.	23.	oktober	2017.	
	
	

Steinset	Økteren	Hytteforening	
Resultatregnskap	

	   
Medlemsinnbetaling	2017,	34	stk.	a	kr	500	 	 17000	
Medlemsinnbetaling	2016	 	 2500	
Renter	 	 30	
Sum	inntekter	 		 19530	

	   
   
Utgifter	 	  
Årsmøte	Kongsberg	Vandrehjem	2.11.16	 	 6520	
Medlemskap	Norges	Hytteforbund	 	 2000	
Webkamera,	IP-refusjon	1.halvår	 	 600	
Webhotell	 	 324	
Påskeskirenn	avlyst	 	 0	
Webkamera,	IP-refusjon	2.halvår	 	 600	
Asker	trelast,	materialer	til	klopper	 	 1442	
Bankomkostninger	 	 551	
Sum	utgifter	 		 12037	

	   
Resultat	pr	23.10.2017	 	 7493	

	   
Kontonummer	1503	0827	063	 	  
Saldo	pr	22.10.2016	 	 19011	
Saldo	pr	23.10.2017	 	 32703	
Endring	 	 13692	
	

	

Likviditetsutvikling	 	  
Resultat	 	 7493	
Kundefordring	 	 9000	
Gjeld	 	 -2800	
Endring	likviditet	 	 13693	
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Eiendeler	 	2017		 	2016		
Fordringer	 	 	9	000		
Bankkonto	1503	08	27063	 	32	703		 	19	011		
Totalt	eiendeler	 	32	703		 	28	011		

	   
Gjeld	og	egenkapital	 	  
Egenkapital	 	32	703		 	25	211		
Feil	konto	på	innbetaling,	Brøyte	kontoen	 	 	2	800		
Avsetning	ubetalte	fakturaer	 	-				 	
Totalt	gjeld	og	egenkapital	 	32	703		 	28	011		

	
	

Brøyteregnskap	 2017	 2016	
	   

Brøyteinntekter 	109	500		 	109	500		
Innbetaling fra Ø. Utvei fra 
grunneiere/Fjellseth 	10	000		 	
Renter 	43		 	19		
Sum	inntekter	 	119	543		 	109	519		

	   
Utgifter	 	  
Fakturaer fra Bekkeseth Bygg og 
Hytteservice 	73	875		 	40	625		
Fakturaer fra Dozerdrift AS, strøgrus 	5	264		 	
Faktura fra Øyvind Utvei  	35	344		
Strøgrus fra Håkon Lian  	3	750		
Sum	utgifter	 	79	139		 	79	719		

	   
Resultat	pr	23.10.2017	 	40	404		 	29	800		

	   
Konto	nr.:	1503	08	27101	 	  
Saldo pr 22.10.2016 	34	240		 	
Resultat 	40	404		 	
Saldo pr 23.10.2017 	73	694		 	
Endring		 	39	454		 	
   
Eiendeler	 	2017		 	
Konto nr.: 1503 08 27101 	73	694		 	
Sum	 	73	694		 	
   
Gjeld	og	egenkapital	 	  
Egenkapital  71 194   
Gjeld  2 500   
Sum	 	73	694		 	
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Sommervedlikehold	Trollstien	regnskap	
	  
Innbetalinger	 27	000		
Renter	 	8		

Sum	driftsinntekter	
	

27	008		
	  

Utgifter	 	
Håkon	Lian,	grus	til	Trollstien		 	1	500		
Dozerdrift,	grus	til	Trollstien	 	6	581		
Halgeir	Bekkeseth,	skraping	og	kantpussing	 	5	313		
Brøytestikker	 	-				

Sum	utgifter	
	

13	394		
	  

Resultat	pr	23.10.2017	
	

13	614		

	

Aktiva	 	
Saldo	pr	23.10.2017	 	10	681		
Fordring	brøytekonto	 	3	750		
Sum	aktiva	 	14	431		

	  
Gjeld	 	
Egenkapital	 	8	118		
Dobbelbetaling	i	2015	 	1	000		
Ubetalt	faktura	til	Hallgeir	Bekkeseth	 	5	313		
Sum	gjeld	 	14	431		

	  
Likviditetsutvikling	 	
Resultat	 	13	614		
Tilbakebetalt	lån	til	hytteforeningen	 	-9	000		
Utbetalt	faktura	til	Dozerdrift	fra	
2016	 	-13	845		
Utbetalt	fra	brøytekonto	fra	2016	 	3	750		
Ubetalt	faktura	 	5	313		
Endring	likviditet	 	-168		
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Innkomne	forslag	og	saker	
	
Det	er	meldt	inn	to	forslag	fra	styret.	Det	første	forslaget	er	knyttet	til	et	felles	
samlingssted	med	en	gapahuk.	Det	andre	forslaget	er	knyttet	til	oppsett	av	en	
kanobu	for	oppbevaring	av	kanoer	i	nærheten	av	Øktern.	
	
1. Samlingssted	med	gapahuk	
Styret	foreslår	at	det	gis	tilslutning	til	at	styret	skal	jobbe	for	å	få	etablert	et	felles	
samlingssted	i	nordre	enden	av	grunneiers	eiendom	mot	Økteren	og	så	nær	Økta	
som	mulig.	
Stedet	skal	opparbeides	slik	at	hyttefolket	kan	gå	tørrskodd	i	området	og	trygt	kunne	
brenne	bål/brenne	i	bålpanne.	På	stedet	skal	det	settes	opp	en	gapahuk.	
Kostnadsramme	for	hele	prosjektet	settes	til	kr.	30	000,-	som	finansieres	fra	
bankkontoen	til	hytteforeningen.	Det	blir	ingen	ekstra	innbetaling	knyttet	til	dette	
tiltaket.	Det	søkes	å	sette	opp	gapahuken	på	dugnad	og	dette	blir	det	kalt	inn	til.	
Styret	gis	fullmakt	til	å	velge	utseende	på	gapahuk	men	den	skal	naturlig	passe	inn	i	
annen	bebyggelse	i	området	og	være	av	trevirke.	
	
2. Kanobu	
Styret	foreslår	at	det	gis	tilslutning	til	at	styret	skal	jobbe	for	å	få	etablert	en	kanobu	i	
nordre	enden	av	grunneiers	eiendom	mot	Økteren	og	så	nær	Økta	som	mulig.	
Kanobu	settes	opp	i	nærheten	av	gapahuk	eller	som	en	del	av	gapahuk	dersom	styret	
vurderer	det	som	en	god	løsning.	
Kanobu	skal	finansieres	med	andelsinnbetaling	fra	de	som	ønsker	å	legge	kano	i	
kanobuen.	Estimert	totalpris	for	kanobu	er	kr	50	000,-.	Andelsprisen	settes	i	
utgangspunktet	til	kr	5	000,-	og	det	gjennomføres	en	forpliktende	henvendelse	til	
medlemmene	om	de	ønsker	å	kjøpe	seg	inn	i	kanobu	med	en	andel.	En	andel	gir	rett	
til	å	oppbevare	en	kano	og	en	kajakk	i	kanobu.	Dersom	totalprisen	blir	lavere	eller	
høyere	vil	andelsprisen	kunne	reduseres/økes.	Kanobu	må	være	100%	finansiert	før	
tiltaket	etableres.	
Styret	gis	fullmakt	til	å	velge	utseende	på	kanobu	så	lenge	den	passer	inn	i	
eksisterende	bebyggelse	og	blir	godkjent	av	kommune	og	grunneier.	Kanobu	skal	
settes	opp	i	trevirke.	
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Planer	og	prioriteringer	for	neste	år	

	
Styret	foreslår	for	Generalforsamlingen	å	prioritere	følgende	saker	for	neste	år:	
	

• Videre	rydding/klopping	av	stier.	
• Vedlikehold	av	løypetraseer		
• Fortsette	med	rydding/brenning	i	nærområdene	
• Kjentmannstur	
• Påskeskirennet	
• Samlingssted	med	gapahuk	
• Avklaringer,	andelstegning	og	oppsett	av	kanobu	

	
	
	

	
	

	

	
	
	

Inntekter:
Kontingent 34         500,00      17 000,00      

Totalt 17 000,00      

Utgifter:
Medlemskap Norsk Hytteforbund 2 200,00        
Generalforsamling 6 000,00        
Web side 2 000,00        
Påskerenn 2 000,00        
Porto 200,00           
Utstyr til merking/klopping av løyper 3 500,00        
Samlingssted med Gapahuk 30 000,00      
Styremøter, inkl. reisegodtgjørelse 500,00           
Rekvisita etc. 500,00           
Totalt 46 900,00      

Resultat (29 900,00)    

Budsjett 2018


